con sede in Chiasso-Svizzera, Corso san Gottardo,32-P. IVA n. CHE-113716634; 

Per le motivazioni indicate in premessa che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento 

DECRETA 

Art. 1 
E’ autorizzata la liquidazione della somma €  349.896,00 (trecentoquarantanovemilaottocentonovantasei/00)  
esente  Iva ex art 7, comma 4, DPR 633/1972 e s.m.i., per l’esecuzione del contratto stipulato in data 10/07/2025 
con la Società Invernizzi International  Sales SA  con sede in con sede in Chiasso-Svizzera, Corso san 
Gottardo,32-P. IVA n. CHE-113716634 per l’affidamento dei servizi logistico/operativi forniti per lo svolgimento

[...]

della manifestazione fieristica “Baku Build” svoltasi  a Baku dal 14 al 16 ottobre 2025, - CUP G68C25000730006 
- CIG B8D9D5757A per le motivazioni indicate in premessa - Codice Caronte SI_1_37733.; 

Art.2 
E' autorizzata l'emissione di un mandato di pagamento per l'importo di €  349.896,00 
(trecentoquarantanovemilaottocentonovantasei/00)    in favore della società Invernizzi International  Sales SA  
con sede in con sede in Chiasso-Svizzera, Corso san Gottardo,32-P. IVA n. CHE-113716634  codice IBAN:  CH29 
0076 4622 4649 C000 E - Banca dello Stato del Canton Ticino. 

Art.3